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QUIMIALMEL

CURACDS E MRS, LDA

10008677541
10009845682
10002305146
10005827660
10014490063
10010714238
10014374471
10009894990
10014517143
10015332751
10009843662
10006493627
10005988722
10006455433
10008661979
10014893827
10011186811
10011071926
10010800528
10009726555
10044986863
10011167007
10037970228
10043395356
10005988520
10044644838
10044950790
10011108706
10010800326
10044603210
10007816160
10044450131
10014316271
10011166906
10009858618
10004130665
10008821829
10044107395
10011349586
10014059223
10044097695
10015577271
10044839848
10004680636
10014058920
10003249379
10014953340
10007370970
10011150334
10002721236
10044769524
10015643959
10045266850
10044942407

RODRIGUEZ, Marcos
REBOLLIDO, Angel
RASILLA, David
PINTO, Edgar
CARVALHO, André
CAMPOS, Francisco
RAMALHO, André
MARTIN, Juan
FERNANDES, José
LOPES, Pedro
MEIRELES, Nuno
FREITAS, Daniel
PAULINHO, Pedro
RODRIGUES, David
BARBIO, Anténio
NUNES, Hugo
SALGUEIRO, Carlos
SALGADO, Joédo
BARBOSA, Jodo
VAZQUEZ, Roberto
CARNEIRO, Jodo
MOREIRA, Francisco
SUAREZ, Luis
FARINA, Martin
AFONSO, Luis
HENRIQUES, Tiago
LEAL, Tiago
RODRIGUEZ, Jacobo
PINHEIRO, Ivo
LEITE, Jodo
RODRIGUES, Rui
CUNHA, André
MARQUES, Damien
MORAIS, Francisco
SILVA, Paulo
SANCHO, Hugo
SANTOS, Joédo
COSTA, Fabio
BARONA, Vicente
FERREIRA, José
SOUSA, José
TEIXEIRA, Pedro
SILVA, Adelino
RAMOS, Jose
MARINO, Jose
BARBOSA, Marcio
SANTOS, André
HADDI, Soufiane
FERREIRA, Gongalo
CARDOSO, Filipe
BARBOSA, Pedro
SIMOES, Tiago
BANDEIRA, Diogo
SOUSA, Claudio

DURIT

Equipa
EFAPEL
W52 / FC Porto
Aviludo-Louletano-Uli
VITO- FEIRENSE- BLACKJACK
Liberty Seguros / Carglass
MIRANDA - MORTAGUA
Jorbi - Team José Maria Nicolau
Aviludo-Louletano-Uli
W52 / FC Porto
Liberty Seguros / Carglass
MIRANDA - MORTAGUA
W52 / FC Porto
EFAPEL
Radio Popular / Boavista
MIRANDA - MORTAGUA
MIRANDA - MORTAGUA
Sicasal/Constantinos/Delta Cafés
Radio Popular / Boavista
Fortunna / Maia
CC Cambre Renault Caeiro
Liberty Seguros / Carglass
Radio Popular / Boavista
Club Ciclista Spol
CC Cambre Renault Caeiro
VITO- FEIRENSE- BLACKJACK
Sicasal/Constantinos/Delta Cafés
MIRANDA - MORTAGUA
Fortunna / Maia
ACDC Trofa / Trofense
VITO- FEIRENSE- BLACKJACK
Aviludo-Louletano-Uli
Jorbi - Team José Maria Nicolau
MIRANDA - MORTAGUA
Sicasal/Constantinos/Delta Cafés
Fortunna / Maia
VITO- FEIRENSE- BLACKJACK
VITO- FEIRENSE- BLACKJACK
Liberty Seguros / Carglass
CC Cambre Renault Caeiro
W52 / FC Porto
MIRANDA - MORTAGUA
MIRANDA - MORTAGUA
ACDC Trofa / Trofense
Club Ciclista Spol
CC Cambre Renault Caeiro
Aviludo-Louletano-Uli
VITO- FEIRENSE- BLACKJACK
VITO- FEIRENSE- BLACKJACK
Sicasal/Constantinos/Delta Cafés
Radio Popular / Boavista
Fortunna / Maia
Fortunna / Maia
Sicasal/Constantinos/Delta Cafés
Jorbi - Team José Maria Nicolau
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Taca de Portugal

Jogos Santa Casa cites/sub23

embICiCle

-9 alpérgaria

DNF 137 10044384655 SILVA, Jodo Jorbi - Team José Maria Nicolau

DNF 140 10045359002 | ESPADINHA, Rafael Jorbi - Team José Maria Nicolau

DNF 141 10015622135 | MARQUES, Nuno Jorbi - Team José Maria Nicolau

DNF 146 10023518238 | FERREIRA, Paul Jorbi - Team José Maria Nicolau

DNF 147 10045363850 | VIEIRA, José ACDC Trofa / Trofense

DNF 157 10045374560 RESENDE, Fabio Fortunna / Maia

DNF 158 10044567844 PEDRO, Diogo Fortunna / Maia

DNF 176 10044112146 | PEREIRA, Luis Liberty Seguros / Carglass

DNF 180 10014598278 | FERNANDES, Venceslau Liberty Seguros / Carglass

DNF 184 10010805679 SILVA, Rui ACDC Trofa / Trofense

DNF 189 10015577170 BRAGA, Pedro ACDC Trofa / Trofense

DNF 225 10055293822 | PEREIRA, Claudio Jorbi - Team José Maria Nicolau

DNF 232 10013300300 PORTELA, Antonio CC Cambre Renault Caeiro

DNF 236 10074383725 PULGAR, Angel Club Ciclista Spol

DNF 240 10045569772 | CRUZ, Sancho ACDC Trofa / Trofense

DNF 243 10010800831 | LEITAO, luri Sicasal/Constantinos/Delta Cafés
e R, B ccisiee Soms




Taca de Portugal

Jogos Santa Casa cites/sub23

albg a,garla

embiciclet:

Classificagédo Juventude Individual - Etapa 1

Pos. Dorsal Lic. UCI Equipa
1 172 10014490063 | CARVALHO, André Liberty Seguros / Carglass 03:49:11
2 168 10010714238 CAMPOS, Francisco MIRANDA - MORTAGUA 03:49:11 mt
3 145 10014374471 | RAMALHO, André Jorbi - Team José Maria Nicolau 03:49:11 mt
4 178 10015332751 | LOPES, Pedro Liberty Seguros / Carglass 03:49:11 mt
5 151 10014893827 NUNES, Hugo MIRANDA - MORTAGUA 03:50:00 00:00:49
6 124 10011186811 | SALGUEIRO, Carlos Sicasal/Constantinos/Delta Cafés 03:50:00 mt
7 120 10011071926 | SALGADO, Jodo Radio Popular / Boavista 03:50:00 mt
8 161 10010800528 BARBOSA, Joédo Fortunna / Maia 03:50:00 mt
9 175 10044986863 | CARNEIRO, Jodo Liberty Seguros / Carglass 03:50:00 mt
10 183 10011167007 | MOREIRA, Francisco Radio Popular / Boavista 03:50:05 00:00:54
11 239 10037970228 | SUAREZ, Luis Club Ciclista Spol 03:50:05 mt
12 235 10043395356 FARINA, Martin CC Cambre Renault Caeiro 03:50:07 00:00:56
13 129 10044644838 | HENRIQUES, Tiago Sicasal/Constantinos/Delta Cafés 03:51:16 00:02:05
14 150 10044950790 LEAL, Tiago MIRANDA - MORTAGUA 03:51:31 00:02:20
15 199 10010800326 | PINHEIRO, Ivo ACDC Trofa / Trofense 03:53:53 00:04:42
16 113 10044603210 LEITE, Jodo VITO- FEIRENSE- BLACKJACK 03:53:53 mt
17 138 10044450131 CUNHA, André Jorbi - Team José Maria Nicolau 03:59:18 00:10:07
18 152 10014316271 MARQUES, Damien MIRANDA - MORTAGUA 03:59:18 mt
19 127 10011166906 | MORAIS, Francisco Sicasal/Constantinos/Delta Cafés 03:59:18 mt
20 159 10009858618 | SILVA, Paulo Fortunna / Maia 03:59:18 mt
21 173 10044107395 | COSTA, Fabio Liberty Seguros / Carglass 03:59:18 mt
22 169 10044097695 | SOUSA, José MIRANDA - MORTAGUA 03:59:18 mt
23 166 10015577271 | TEIXEIRA, Pedro MIRANDA - MORTAGUA 03:59:18 mt

DNF 313 10011150334 | FERREIRA, Gongalo Sicasal/Constantinos/Delta Cafés

DNF 115 10044769524 BARBOSA, Pedro Fortunna / Maia

DNF 118 10015643959 SIMOES, Tiago Fortunna / Maia

DNF 126 10045266850 | BANDEIRA, Diogo Sicasal/Constantinos/Delta Cafés

DNF 136 10044942407 | SOUSA, Claudio Jorbi - Team José Maria Nicolau

DNF 137 10044384655 SILVA, Jodo Jorbi - Team José Maria Nicolau

DNF 140 10045359002 ESPADINHA, Rafael Jorbi - Team José Maria Nicolau

DNF 141 10015622135 | MARQUES, Nuno Jorbi - Team José Maria Nicolau

DNF 146 10023518238 | FERREIRA, Paul Jorbi - Team José Maria Nicolau

DNF 147 10045363850 | VIEIRA, José ACDC Trofa / Trofense

DNF 157 10045374560 RESENDE, Fabio Fortunna / Maia

DNF 158 10044567844 PEDRO, Diogo Fortunna / Maia

DNF 176 10044112146 | PEREIRA, Luis Liberty Seguros / Carglass

DNF 180 10014598278 | FERNANDES, Venceslau Liberty Seguros / Carglass

DNF 184 10010805679 SILVA, Rui ACDC Trofa / Trofense

DNF 189 10015577170 BRAGA, Pedro ACDC Trofa / Trofense

DNF 225 10055293822 | PEREIRA, Claudio Jorbi - Team José Maria Nicolau

DNF 243 10010800831 | LEITAO, luri Sicasal/Constantinos/Delta Cafés
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Taca de Portugal

Jogos Santa Casa eites/sub2a

albg dgarla

embiciclet:

Classificacao Atleta Equipa Clube - Etapa 1

Pos. Dorsal Lic. UCI Nome Equipa Tempo Dif

1 145 10014374471 RAMALHO, André Jorbi - Team José Maria Nicolau 03:49:11

2 124 10011186811 | SALGUEIRO, Carlos Sicasal/Constantinos/Delta Cafés 03:50:00 00:00:49
3 161 10010800528 | BARBOSA, Jodo Fortunna / Maia 03:50:00 mt

4 230 10009726555 | VAZQUEZ, Roberto CC Cambre Renault Caeiro 03:50:00 mt

5 239 10037970228 SUAREZ, Luis Club Ciclista Spol 03:50:05 00:00:54
6 235 10043395356 | FARINA, Martin CC Cambre Renault Caeiro 03:50:07 00:00:56
7 129 10044644838 | HENRIQUES, Tiago Sicasal/Constantinos/Delta Cafés 03:51:16 00:02:05
8 10 10011108706 RODRIGUEZ, Jacobo Fortunna / Maia 03:52:10 00:02:59
9 199 10010800326 PINHEIRO, Ivo ACDC Trofa / Trofense 03:53:53 00:04:42
10 138 10044450131 | CUNHA, André Jorbi - Team José Maria Nicolau 03:59:18 00:10:07
11 127 10011166906 | MORAIS, Francisco Sicasal/Constantinos/Delta Cafés 03:59:18 mt
12 159 10009858618 SILVA, Paulo Fortunna / Maia 03:59:18 mt
13 234 10011349586 BARONA, Vicente CC Cambre Renault Caeiro 03:59:18 mt
14 233 10044839848 | SILVA, Adelino ACDC Trofa / Trofense 03:59:18 mt
15 237 10004680636 | RAMOS, Jose Club Ciclista Spol 03:59:18 mt
16 231 10014058920 MARINO, Jose CC Cambre Renault Caeiro 03:59:18 mt

DNF 313 10011150334 FERREIRA, Gongalo Sicasal/Constantinos/Delta Cafés

DNF 115 10044769524 BARBOSA, Pedro Fortunna / Maia

DNF 118 10015643959 | SIMOES, Tiago Fortunna / Maia

DNF 126 10045266850 | BANDEIRA, Diogo Sicasal/Constantinos/Delta Cafés

DNF 136 10044942407 SOUSA, Claudio Jorbi - Team José Maria Nicolau

DNF 137 10044384655 | SILVA, Joédo Jorbi - Team José Maria Nicolau

DNF 140 10045359002 | ESPADINHA, Rafael Jorbi - Team José Maria Nicolau

DNF 141 10015622135 | MARQUES, Nuno Jorbi - Team José Maria Nicolau

DNF 146 10023518238 FERREIRA, Paul Jorbi - Team José Maria Nicolau

DNF 147 10045363850 | VIEIRA, José ACDC Trofa / Trofense

DNF 157 10045374560 RESENDE, Fabio Fortunna / Maia

DNF 158 10044567844 | PEDRO, Diogo Fortunna / Maia

DNF 184 10010805679 SILVA, Rui ACDC Trofa / Trofense

DNF 189 10015577170 BRAGA, Pedro ACDC Trofa / Trofense

DNF 225 10055293822 | PEREIRA, Claudio Jorbi - Team José Maria Nicolau

DNF 232 10013300300 | PORTELA, Antonio CC Cambre Renault Caeiro

DNF 236 10074383725 | PULGAR, Angel Club Ciclista Spol

DNF 240 10045569772 CRUZ, Sancho ACDC Trofa / Trofense

DNF 243 10010800831 | LEITAO, Idri Sicasal/Constantinos/Delta Cafés

Classificagao por Equipas - Etapa 1
Pos. Abrev Equipa Tempo Dif Pontos P1 P2 P3
1 W52 W52 / FC Porto 11:27:34 23 2 9 12
2 LIB Liberty Seguros / Carglass 11:28:22 00:00:48 36 10 21
3 MIR MIRANDA - MORTAGUA 11:28:37 00:01:03 32 6 11 15
4 BOA Radio Popular / Boavista 11:30:05 00:02:31 54 14 18 22
5 VIT VITO- FEIRENSE- BLACKJACK 11:32:58 00:05:24 59 4 25 30
6 AVI Aviludo-Louletano-Uli 11:34:34 00:07:00 42 3 8 31
7 CcC CC Cambre Renault Caeiro 11:39:25 00:11:51 83 20 24 39
8 SIC Sicasal/Constantinos/Delta Cafés 11:40:34 00:13:00 77 17 26 34
9 MAI Fortunna / Maia 11:41:28 00:13:54 82 19 28 35
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Taca de Portugal

Jogos Santa Casa cites/sub23

® IbEGaRE

embiciclet;

Resumo - Etapa 1

rgar. Ia

Tipo NUmero
QUILOMETROS 155.7 Km
MEDIA VENCEDOR 40.878 Km/h
ALINHARAM 70
EXPULSOS
FORA DE CONTROLO
DESISTIRAM 22
NAO ALINHARAM 3
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Taca de Portugal

Jogos Santa Casa eites/sub2a

] 18:\/0ll43.a
a/beggana

emDiciclet

Classificacdo da Montanha - Etapa 1 - PM 32 - KM71 - CAFE ESPINHEIRA

Dorsal Lic. UCI Equipa Pontos
1 72 10014059223 | FERREIRA, José W52 / FC Porto 5
2 58 10005988722 | PAULINHO, Pedro EFAPEL 3
3 68 10009845682 | REBOLLIDO, Angel W52 / FC Porto 2
4 95 10008661979 | BARBIO, Anténio MIRANDA - MORTAGUA 1

Classificagdo da Montanha - Etapa 1 - PM 32 - KM87.1 - ESCOLA ACORES

Lic. UCI Equipa
1 72 10014059223 | FERREIRA, José W52 / FC Porto 5
2 68 10009845682 | REBOLLIDO, Angel W52 / FC Porto 3
3 58 10005988722 | PAULINHO, Pedro EFAPEL 2
4 95 10008661979 | BARBIO, Anténio MIRANDA - MORTAGUA 1

Classificacdo da Montanha - Etapa 1 - PM 32 - KM131.5 - CAFE ESPINHEIRA

. Dorsal Lic. UCI Equipa Pontos
1 68 10009845682 | REBOLLIDO, Angel W52 / FC Porto 5
2 62 10002305146 | RASILLA, David Aviludo-Louletano-Uli 3
3 58 10005988722 PAULINHO, Pedro EFAPEL 2
4 95 10008661979 BARBIO, Anténio MIRANDA - MORTAGUA 1

Classificacdo da Montanha - Etapa 1 - PM 32 - KM146.6 - ESCOLA ACORES

Dorsal Lic. UCI Pontos
1 62 10002305146 | RASILLA, David Aviludo-Louletano-Uli 5
2 68 10009845682 | REBOLLIDO, Angel W52 / FC Porto 3
3 51 10008677541 RODRIGUEZ, Marcos EFAPEL 2
4 39 10005827660 PINTO, Edgar VITO- FEIRENSE- BLACKJACK 1

Classificagdo - Etapa 1 - SPRINT ESPECIAL - KM34.6 - 12 PASSAGEM META

Dorsal Lic. UCI Equipa Pontos
61 10003249379 BARBOSA, Marcio Aviludo-Louletano-Uli 3
72 10014059223 | FERREIRA, José W52 / FC Porto 2
68 10009845682 | REBOLLIDO, Angel W52 / FC Porto 1

Classificacado - Etapa 1 - SPRINT ESPECIAL - KM96 - 22 PASSAGEM META

Dorsal Lic. UCI Equipa Pontos
68 10009845682 | REBOLLIDO, Angel W52 / FC Porto 3
61 10003249379 BARBOSA, Marcio Aviludo-Louletano-Uli 2

58 10005988722 | PAULINHO, Pedro EFAPEL 1

Classificagdo - Etapa 1 - SPRINT ESPECIAL - KM155.7 - META FINA

Dorsal Lic. UCI Equipa Pontos
1 51 10008677541 RODRIGUEZ, Marcos EFAPEL 3
2 68 10009845682 REBOLLIDO, Angel W52 / FC Porto 2
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Taca de Portugal

Jogos Santa Casa eites/sub2a

18:\/0ll43.a
albeggar/a

emDiciclet

3 | 62 | 10002305146 | RASILLA, David | Aviludo-Louletano-Uli 1

Classificacdo da Meta Volante - Etapa 1 - MV - KM19.6 - ANGEJA

Dorsal Lic. UCI Equipa Pontos
68 10009845682 | REBOLLIDO, Angel W52 / FC Porto 3
2 10 10011108706 | RODRIGUEZ, Jacobo Fortunna / Maia 2

61 10003249379 BARBOSA, Marcio Aviludo-Louletano-Uli 1

Classificacdo da Meta Volante - Etapa 1 - MV - KM54.2 - ANGEJA

Dorsal Lic. UCI Equipa Pontos
68 10009845682 | REBOLLIDO, Angel W52 / FC Porto 3
2 95 10008661979 | BARBIO, Antonio MIRANDA - MORTAGUA 2

58 10005988722 | PAULINHO, Pedro EFAPEL 1

Classificagc&do da Meta Volante - Etapa 1 - MV - KM68.3 - BRANCA

Dorsal Lic. UCI Equipa Pontos
68 10009845682 | REBOLLIDO, Angel W52 / FC Porto 3
2 95 10008661979 | BARBIO, Antonio MIRANDA - MORTAGUA 2

72 10014059223 | FERREIRA, José W52 / FC Porto 1

Classificag&do da Meta Volante - Etapa 1 - MV - KM115.6 - ANGEJA

Dorsal Lic. UCI Equipa Pontos
68 10009845682 | REBOLLIDO, Angel W52 / FC Porto 3
2 58 10005988722 | PAULINHO, Pedro EFAPEL 2

61 10003249379 | BARBOSA, Marcio Aviludo-Louletano-Uli 1

Classificagc&do da Meta Volante - Etapa 1 - MV - KM129.8 - BRANCA

Dorsal Lic. UCI Equipa Pontos
95 10008661979 | BARBIO, Anténio MIRANDA - MORTAGUA 3
2 68 10009845682 | REBOLLIDO, Angel W52 / FC Porto 2

58 10005988722 | PAULINHO, Pedro EFAPEL 1
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Taca de Portugal

Jogos Santa Casa cites/sub23

a/b5

embiciclet:

Classificagdo Individual - AMARELA - QUIMIALMEL

rgar. Ia

Pos. Dorsal Lic. UCI Equipa
1 51 10008677541 RODRIGUEZ, Marcos EFAPEL 03:48:32 0 1 0
2 68 10009845682 | REBOLLIDO, Angel W52 / FC Porto 03:48:32 mt 0 2 0
3 62 10002305146 | RASILLA, David Aviludo-Louletano-Uli 03:48:34 00:00:02 0 3 0
4 39 10005827660 PINTO, Edgar VITO- FEIRENSE- BLACKJACK 03:48:57 00:00:25 0 4 0
5 172 10014490063 CARVALHO, André Liberty Seguros / Carglass 03:49:11 00:00:39 0 5 0
6 168 10010714238 CAMPOS, Francisco MIRANDA - MORTAGUA 03:49:11 mt 0 6 0
7 145 10014374471 | RAMALHO, André Jorbi - Team José Maria Nicolau 03:49:11 mt 0 7 0
8 32 10009894990 MARTIN, Juan Aviludo-Louletano-Uli 03:49:11 mt 0 8 0
9 242 10014517143 FERNANDES, José W52 / FC Porto 03:49:11 mt 0 9 0
10 178 10015332751 | LOPES, Pedro Liberty Seguros / Carglass 03:49:11 mt 0 10 0
11 96 10009843662 | MEIRELES, Nuno MIRANDA - MORTAGUA 03:49:26 00:00:54 0 11 0
12 244 10006493627 | FREITAS, Daniel W52 / FC Porto 03:49:51 00:01:19 0 12 0
13 58 10005988722 PAULINHO, Pedro EFAPEL 03:50:00 00:01:28 0 13 0
14 24 10006455433 | RODRIGUES, David Radio Popular / Boavista 03:50:00 mt 0 14 0
15 95 10008661979 | BARBIO, Anténio MIRANDA - MORTAGUA 03:50:00 mt 0 15 0
16 151 10014893827 NUNES, Hugo MIRANDA - MORTAGUA 03:50:00 mt 0 16 0
17 124 10011186811 SALGUEIRO, Carlos Sicasal/Constantinos/Delta Cafés 03:50:00 mt 0 17 0
18 120 10011071926 | SALGADO, Jodo Radio Popular / Boavista 03:50:00 mt 0 18 0
19 161 10010800528 | BARBOSA, Jodo Fortunna / Maia 03:50:00 mt 0 19 0
20 230 10009726555 | VAZQUEZ, Roberto CC Cambre Renault Caeiro 03:50:00 mt 0 20 0
21 175 10044986863 | CARNEIRO, Jodo Liberty Seguros / Carglass 03:50:00 mt 0 21 0
22 183 10011167007 | MOREIRA, Francisco Radio Popular / Boavista 03:50:05 00:01:33 0 22 0
23 239 10037970228 | SUAREZ, Luis Club Ciclista Spol 03:50:05 mt 0 23 0
24 235 10043395356 | FARINA, Martin CC Cambre Renault Caeiro 03:50:07 00:01:35 0 24 0
25 40 10005988520 | AFONSO, Luis VITO- FEIRENSE- BLACKJACK 03:50:08 00:01:36 0 25 0
26 129 10044644838 | HENRIQUES, Tiago Sicasal/Constantinos/Delta Cafés 03:51:16 00:02:44 0 26 0
27 150 10044950790 LEAL, Tiago MIRANDA - MORTAGUA 03:51:31 00:02:59 0 27 0
28 10 10011108706 | RODRIGUEZ, Jacobo Fortunna / Maia 03:52:10 00:03:38 0 28 0
29 199 10010800326 PINHEIRO, Ivo ACDC Trofa / Trofense 03:53:53 00:05:21 0 29 0
30 113 10044603210 LEITE, Joao VITO- FEIRENSE- BLACKJACK 03:53:53 mt 0 30 0
31 33 10007816160 | RODRIGUES, Rui Aviludo-Louletano-Uli 03:56:49 00:08:17 0 31 0
32 138 10044450131 | CUNHA, André Jorbi - Team José Maria Nicolau 03:59:18 00:10:46 0 32 0
33 152 10014316271 MARQUES, Damien MIRANDA - MORTAGUA 03:59:18 mt 0 33 0
34 127 10011166906 MORAIS, Francisco Sicasal/Constantinos/Delta Cafés 03:59:18 mt 0 34 0
35 159 10009858618 | SILVA, Paulo Fortunna / Maia 03:59:18 mt 0 35 0
36 35 10004130665 | SANCHO, Hugo VITO- FEIRENSE- BLACKJACK 03:59:18 mt 0 36 0
37 43 10008821829 SANTOS, Joéo VITO- FEIRENSE- BLACKJACK 03:59:18 mt 0 37 0
38 173 10044107395 | COSTA, Fabio Liberty Seguros / Carglass 03:59:18 mt 0 38 0
39 234 10011349586 | BARONA, Vicente CC Cambre Renault Caeiro 03:59:18 mt 0 39 0
40 72 10014059223 | FERREIRA, José W52 / FC Porto 03:59:18 mt 0 40 0
41 169 10044097695 SOUSA, José MIRANDA - MORTAGUA 03:59:18 mt 0 41 0
42 166 10015577271 | TEIXEIRA, Pedro MIRANDA - MORTAGUA 03:59:18 mt 0 42 0
43 233 10044839848 | SILVA, Adelino ACDC Trofa / Trofense 03:59:18 mt 0 43 0
44 237 10004680636 | RAMOS, Jose Club Ciclista Spol 03:59:18 mt 0 44 0
45 231 10014058920 MARINO, Jose CC Cambre Renault Caeiro 03:59:18 mt 0 45 0
46 61 10003249379 BARBOSA, Marcio Aviludo-Louletano-Uli 03:59:18 mt 0 46 0
47 42 10014953340 SANTOS, André VITO- FEIRENSE- BLACKJACK 04:00:52 00:12:20 0 47 0
48 41 10007370970 | HADDI, Soufiane VITO- FEIRENSE- BLACKJACK 04:00:52 mt 0 48 0
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Classificacao Individual - BRANCA - RIBEIROESCALA

Lic. UCI
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172
168
145
178
151
124
120
161
175
183
239
235
129
150
199
113
138
152
127
159
173
169
166

10014490063
10010714238
10014374471
10015332751
10014893827
10011186811
10011071926
10010800528
10044986863
10011167007
10037970228
10043395356
10044644838
10044950790
10010800326
10044603210
10044450131
10014316271
10011166906
10009858618
10044107395
10044097695
10015577271

CARVALHO, André
CAMPOS, Francisco
RAMALHO, André
LOPES, Pedro
NUNES, Hugo
SALGUEIRO, Carlos
SALGADO, Joédo
BARBOSA, Jodo
CARNEIRO, Jodo
MOREIRA, Francisco
SUAREZ, Luis
FARINA, Martin
HENRIQUES, Tiago
LEAL, Tiago
PINHEIRO, Ivo
LEITE, Jodo
CUNHA, André
MARQUES, Damien
MORAIS, Francisco
SILVA, Paulo
COSTA, Fabio
SOUSA, José
TEIXEIRA, Pedro

Equipa

Liberty Seguros / Carglass
MIRANDA - MORTAGUA
Jorbi -
Liberty Seguros / Carglass
MIRANDA - MORTAGUA
Sicasal/Constantinos/Delta Cafés

Team José Maria Nicolau

Radio Popular / Boavista
Fortunna / Maia
Liberty Seguros / Carglass
Radio Popular / Boavista
Club Ciclista Spol
CC Cambre Renault Caeiro
Sicasal/Constantinos/Delta Cafés
MIRANDA - MORTAGUA
ACDC Trofa / Trofense
VITO- FEIRENSE- BLACKJACK
Jorbi - Team José Maria Nicolau
MIRANDA - MORTAGUA
Sicasal/Constantinos/Delta Cafés
Fortunna / Maia
Liberty Seguros / Carglass
MIRANDA - MORTAGUA
MIRANDA - MORTAGUA

03:49:11
03:49:11
03:49:11
03:49:11
03:50:00
03:50:00
03:50:00
03:50:00
03:50:00
03:50:05
03:50:05
03:50:07
03:51:16
03:51:31
03:53:53
03:53:53
03:59:18
03:59:18
03:59:18
03:59:18
03:59:18
03:59:18
03:59:18

mt

mt

mt
00:00:49

mt

mt

mt

mt
00:00:54

mt
00:00:56
00:02:05
00:02:20
00:04:42

mt
00:10:07

mt

mt

mt

mt

mt

mt

o

O O O O O 0O 0O 0O O O O o0 O o oo oo o o o o

O O O O 0O 0O 0O 0O O O 0O O 0O O oo oo oo o o o

Classificacéao Individual Atleta Equipa Clube -

Dorsal Lic. UCI Equipa Tempo
1 145 10014374471 RAMALHO, André Jorbi - Team José Maria Nicolau 03:49:11 0 7 0
2 124 10011186811 SALGUEIRO, Carlos Sicasal/Constantinos/Delta Cafés 03:50:00 00:00:49 0 17 0
3 161 10010800528 | BARBOSA, Jodo Fortunna / Maia 03:50:00 mt 0 19 0
4 230 10009726555 | VAZQUEZ, Roberto CC Cambre Renault Caeiro 03:50:00 mt 0 20 0
5 239 10037970228 | SUAREZ, Luis Club Ciclista Spol 03:50:05 00:00:54 0 23 0
6 235 10043395356 FARINA, Martin CC Cambre Renault Caeiro 03:50:07 00:00:56 0 24 0
7 129 10044644838 | HENRIQUES, Tiago Sicasal/Constantinos/Delta Cafés 03:51:16 00:02:05 0 26 0
8 10 10011108706 | RODRIGUEZ, Jacobo Fortunna / Maia 03:52:10 00:02:59 0 28 0
9 199 10010800326 PINHEIRO, Ivo ACDC Trofa / Trofense 03:53:53 00:04:42 0 29 0
10 138 10044450131 CUNHA, André Jorbi - Team José Maria Nicolau 03:59:18 00:10:07 0 32 0
11 127 10011166906 | MORAIS, Francisco Sicasal/Constantinos/Delta Cafés 03:59:18 mt 0 34 0
12 159 10009858618 | SILVA, Paulo Fortunna / Maia 03:59:18 mt 0 35 0
13 234 10011349586 BARONA, Vicente CC Cambre Renault Caeiro 03:59:18 mt 0 39 0
14 233 10044839848 SILVA, Adelino ACDC Trofa / Trofense 03:59:18 mt 0 43 0
15 237 10004680636 | RAMOS, Jose Club Ciclista Spol 03:59:18 mt 0 44 0
16 231 10014058920 | MARINO, Jose CC Cambre Renault Caeiro 03:59:18 mt 0 45 0
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Classificacédo Geral por Equipas

Pos. Abrev Equipa Tempo Dif

1 W52 W52 / FC Porto 11:27:34

2 LIB Liberty Seguros / Carglass 11:28:22 00:00:48
3 MIR MIRANDA - MORTAGUA 11:28:37 00:01:03
4 BOA Radio Popular / Boavista 11:30:05 00:02:31
5 VIT VITO- FEIRENSE- BLACKJACK 11:32:58 00:05:24
6 AVI Aviludo-Louletano-Uli 11:34:34 00:07:00
7 CccC CC Cambre Renault Caeiro 11:39:25 00:11:51
8 SIC Sicasal/Constantinos/Delta Cafés 11:40:34 00:13:00
9 MAI Fortunna / Maia 11:41:28 00:13:54

Classificacao Geral por Equipas Clube

Equipa
CccC CC Cambre Renault Caeiro 11:39:25
SIC Sicasal/Constantinos/Delta Cafés 11:40:34 00:01:09

MAI Fortunna / Maia 11:41:28 00:02:03

Classificagcdo da Montanha Geral - DUROMIN

Pos. Dorsal Lic. UCI Nome Equipa Pontos
1 68 10009845682 | REBOLLIDO, Angel W52 / FC Porto 13
2 72 10014059223 | FERREIRA, José W52 / FC Porto 10
3 62 10002305146 RASILLA, David Aviludo-Louletano-Uli 8
4 58 10005988722 | PAULINHO, Pedro EFAPEL 7
5 95 10008661979 | BARBIO, Anténio MIRANDA - MORTAGUA 3
6 51 10008677541 | RODRIGUEZ, Marcos EFAPEL 2
7 39 10005827660 | PINTO, Edgar VITO- FEIRENSE- BLACKJACK 1

Classificacdo Geral - ALBERGARIA MUNICIPIO

Dorsal Lic. UCI Equipa Pontos
1 68 10009845682 | REBOLLIDO, Angel W52 / FC Porto 6
2 61 10003249379 | BARBOSA, Marcio Aviludo-Louletano-Uli 5
3 51 10008677541 RODRIGUEZ, Marcos EFAPEL 3
4 72 10014059223 FERREIRA, José W52 / FC Porto 2
5 62 10002305146 RASILLA, David Aviludo-Louletano-Uli 1
6 1

58 10005988722 | PAULINHO, Pedro EFAPEL

Classificacdo da Meta Volante Geral - AVEIMASTER

Lic. UCI Equipa
1 68 10009845682 | REBOLLIDO, Angel W52 / FC Porto 14
2 95 10008661979 | BARBIO, Anténio MIRANDA - MORTAGUA 7
3 58 10005988722 | PAULINHO, Pedro EFAPEL 4
4 10 10011108706 RODRIGUEZ, Jacobo Fortunna / Maia 2
5 61 10003249379 | BARBOSA, Marcio Aviludo-Louletano-Uli 2
6 1

72 10014059223 | FERREIRA, José W52 / FC Porto
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